ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва
 РЕШЕНИЕ

«__» _______ 20__ г.

                         №  __
          п. Пионерский

вне(очередная) сессия

сессия № __
О принятии Решения «О признании утратившими силу некоторых Решений Собрания депутатов Пионерского сельского поселения»
Руководствуясь пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением администрации Елизовского муниципального района Камчатского края от 27.11.2019 № 1401 «Об утверждении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района», принимая во внимание письмо администрации Елизовского муниципального района Камчатского края от 05.12.2019 № 4837,
Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Принять Решение «О признании утратившими силу некоторых Решений Собрания депутатов Пионерского сельского поселения».
2. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения

   Н.В. Воронов
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва
 РЕШЕНИЕ

от «__» _______ 20__  года №  __
«О признании утратившими силу некоторых Решений Собрания депутатов Пионерского сельского поселения»
(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на очередной сессии / сессия № _ от  __.__.20__ № __)

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Решение от 26.04.2013 № 16 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.04.2013 № 32;

2) Решение от 15.07.2014 № 49 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 26.04.2013 № 16 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 25.04.2013 № 32», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 10.07.2014 № 30.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Пионерского

сельского поселения

    М.В. Юрьев